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Sulphur Busko-zdrój Borowina SPA - emulsja pod prysznic i
do kąpieli - 500g
 

Cena: 53,50 pln

Opis słownikowy

Pojemność 500ml

Producent Sulphur Busko Zdrój

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Emulsja Borowina SPA to naturalna kąpiel lecznicza pachnąca sosnowym lasem. Zmniejsza
napięcie, rozluźnia i jednocześnie nawilża oraz doskonale wygładza skórę. Wodny wyciąg
borowinowy zawarty w preparacie dodatkowo łagodzi stany zapalne.

Działanie borowiny SPA do kąpieli związane jest z aktywnymi biologicznie składnikami
wodnego wyciągu borowinowego. Zawiera on kwasy humusowe (naturalne antyoksydanty
pobudzające produkcję elastyny i kolagenu w skórze), fitohormony, garbniki, jony wapnia i
magnezu oraz inne mikroelementy.

Borowiny wpływają na przemiany białek, węglowodanów, tłuszczów, kwasów nukleinowych,
stymulują odnowę tkanek.
Udokumentowane są jej właściwości terapeutyczne w chorobach reumatycznych i skóry.

Buskie SPA siarczkowe przedłuża kurację sanatoryjną.

Właściwości preparatu:

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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relaksuje i rozluźnia 
redukuje napięcie
głęboko nawilża i wygładza skórę
zwiększa elastyczność skóry
redukuje uczucie ociężałości nóg
nadaje skórze przyjemny i delikatny zapach lasu

Sposób Użycia: 

Kąpiel – do wanny dodać ok. 50-100 ml preparatu. Zalecany czas kąpieli 15 minut.
Po zabiegu delikatnie osuszyć skórę ręcznikiem. Borowina SPA nie zostawia osadów na
wannie.
Stosować codziennie lub co drugi dzień, w seriach 2-3 tygodniowych. Kurację można
powtarzać.

Fasony (kąpiel rąk i nóg) – na 5-10 litrów ciepłej wody dodać 50ml preparatu, czas trwania fasonów 15-20 minut.

Omijać okolice skóry głowy i twarzy.

Skład (INCI):

Aqua; Peat Extract; Glyceryl Cocoate; Propylene Glycol; Methylcellulose; Pinus Sylvestris Oil; PEG-40 Hydrogenated Castor Oil;  Lactic
Acid; Limonene; Potassium Sorbate; Sodium Benzoate;  

Opakowanie: 500g

Sulphur Zdrój specjalizuje się w produkcji preparatów opartych na naturalnych leczniczych kopalinach: solanki siarczkowej i wodnego
wyciągu borowinowego. W ich ofercie znajdują się produkty uzdrowiskowe dedykowane osobom z przewlekłymi chorobami skóry.
Składniki naturalne znajdujące się w preparatach pozwalają na osiągnięcie wysokich efektów terapeutycznych w postaci poprawy
nawilżenia skóry, jej uelastycznienia i wygładzenia.

Bezpieczeństwo:

Nie stosować na uszkodzoną, podrażnioną skórę i w przypadku nadwrażliwości lub alergii na jakikolwiek składnik produktu. W
przypadku dostania się produktu do oczu, natychmiast wypłukać je obficie czystą, bieżącą wodą. 

Produkt przeznaczony wyłącznie do użytku zewnętrznego, nie do spożycia. Przechowywać poza zasięgiem dzieci. Zaprzestać
używania, jeśli wystąpi podrażnienie.
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